
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                           

__________________________________________________________________________ 

          Бойорок                                                                    Приказ 
       07 сентябрь  2022 й.                               № 256                           07  сентября  2022г. 
           Ишембай к.                                                                                          г. Ишимбай 

      

 

О внедрении целевой модели наставничества 

 

 На основании приказа № 1067 от 31.08.2022г. МКУ «Отдела образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внедрить целевую модель наставничества в МБОУ СОШ № 19 

2. Назначить куратора по внедрению Целевой модели наставничества в 

МБОУ СОШ №19 Баландину Л.З- учителя музыки. 

3. Утвердить: 

3.1. Положение «О наставничестве в МБОУ СОШ № 19» (Приложение 

№1) 

3.2. Целевую модель наставничества МБОУ СОШ № 19 (Приложение№2 ) 

3.3. Дорожную карту внедрения системы наставничества МБОУ СОШ 

№19.(Приложение № 3) 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
  

 

 

Директор МБОУ СОШ № 19 г.Ишимбая  

МР Ишимбайский район РБ                                                             Р.М. Мухамадеев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
С приказом ознакомлена: 

Баландина Л.З. ___________ 

 

Башкортостан Республикаһы 

Ишембай районы муниципаль 

районы Ишембай калаһының 

19-сы урта дөйөм белем  

биреү мәктәбе  

муниципаль бюджет дөйөм  

белем биреү учреждениеһы 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 

школа №19 города Ишимбая 

муниципального района 

Ишимбайский район 

Республики Башкортостан 

 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 19 города Ишимбая 

муниципального района Ишимбайский район   

Республики Башкортостан 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 

От  07 сентября  2022 г.                                         № 256 

 

 
О внедрении целевой модели наставничества 

 

 На основании приказа № 1067 от 31.08.2022г. МКУ «Отдела 

образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внедрить целевую модель наставничества в МБОУ СОШ № 19 

2. Назначить куратора по внедрению Целевой модели 

наставничества в МБОУ СОШ №19 Баландину Л.З- учителя музыки. 

3. Утвердить: 

3.1. Положение «О наставничестве в МБОУ СОШ № 19» 

(Приложение №1) 

3.2. Целевую модель наставничества МБОУ СОШ № 19 

(Приложение№2 ) 

3.3. Дорожную карту внедрения системы наставничества МБОУ 

СОШ №19.(Приложение № 3) 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор МБОУ СОШ № 19 г.Ишимбая  

МР Ишимбайский район РБ                         подпись                   Р.М. Мухамадеев 

         

ВЕРНО:  

Секретарь МБОУ СОШ № 19                                                   Е.С.Резяпова 
 

 

 

 

 


